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Petrol Urinlerinde Makiu Olarak Uygulanmakia Olan OTV Tutarlan
Artinlmighr

Hatirlanacagi Uzere, 15.07.2023 tarihli Resmi Gazete'de yayimlanan “7456 sayili Kanun”
(6/2/2023 Tarihinde Meydana Gelen Depremlerin Yol Actigi Ekonomik Kayiplarin Telafisi
icin Ek Motorlu Tasitlar Vergisi Ihdasi ile Bazi Kanunlarda ve 375 Sayill Kanun Hikmdnde
Kararnamede Dedisiklik Yapimasi Hakkinda Kanun) ile; Ozel Tuketim Vergisi (OTV)
Kanunu'na ekli (l) sayil listedeki mallar icin maktu vergi tutarlannin enflasyondan
etkilenmemesi amaciyla () sayil listede yer alan mallara uygulanan vergi tutarlarinin
artinimasina iliskin  olarak Cumhurbaskanina verilen yetkinin kapsami  genisletilmisti.
(17.07.2023 tarihli, 5 sayill Rehberimiz)

Bu defa, 16.07.2023 tarihli Resmi Gazete'de yaymlanan “7390 sayih Cumhurbaskani
Karan” ile, OTV Kanunu'na ekli (1) sayili listenin (A) cetvelinde yer alan akaryakit Ornleri,
LPG, dogalgaz, biodizel gibi mallar ile (B) cetvelinde yer alan solvent tUrevleri, gazyagi,

bazyad, madeni yadlar ve katki maddelerinde uygulanan maktu OTV tutarlan artinlmigtir.

Petrol UrUnlerine uygulanan ve 7390 sayill Cumhurbaskani Karar ile artirlan maktu OTV

tutarlarina asagidaki tabloda karsilastirmali olarak yer verilmistir.

G.T.i.P. NO Vergi | Yeni Vergi
Tutan Tutan (TL)
(TL)
2710.12.11.00.00 (Hdfif yaglar ve mustahzarlar) 0 0 Kilogram
Ozel bir isleme tabi tutulacak
olanlar
2710.12.31.00.00 Ucak benzini 0 0 Litre
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2710.12.41.00.00

2710.12.45.00.11
2710.12.45.00.13

2710.12.45.00.18

2710.12.49.00.11
2710.12.49.00.12

2710.12.49.00.18
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(icindeki kursun miktar litrede
0,013 grami gecmeyenler)

Oktani (RON) 95'den az olanlar

(icindeki kursun miktari litrede
0,013 grami gecmeyenler)

(Oktani (RON) 95 veya daha
fazla fakat 98'den az olanlar)

Kursunsuz benzin 95 oktan

(icindeki kursun miktari litrede
0,013 grami gecmeyenler)

(Oktani (RON) 95 veya daha
fazla fakat 98'den az olanlar)

Kursunsuz benzin 95 oktan (E 10)

(icindeki kursun miktari litrede
0,013 grami gecmeyenler)

(Oktani (RON) 95 veya daha
fazla fakat 98'den az olanlar)

Digerleri

(icindeki kursun miktari litrede
0,013 grami gecmeyenler)

(Oktani (RON) 98 veya daha
fazla olanlar)

Kursunsuz benzin 98 oktan

(icindeki kursun miktar litrede
0,013 grami gecmeyenler)

(Oktani (RON) 98 veya daha
fazla olanlar)

Kursunsuz benzin 98 oktan (E 10)

(icindeki kursun miktar litrede
0,013 grami gecmeyenler)

(Oktani (RON) 98 veya daha
fazla olanlar)

Digerleri

2,1500

2,6265

2,6265

2,6265

2,6485

2,6485

2,6485

6,4049

7,5265

7,5265

7,5265

7.8899

7.8899

7,8899

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre
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2710.12.51.00.00

2710.12.59.00.00

2710.12.70.00.00

2710.19.21.00.00

2710.19.43.00.11
2710.19.43.00.17
2710.19.43.00.29

2710.19.46.00.18

2710.19.46.00.29
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(icindeki kursun miktar litrede 2,1800 6,4943
0,013 grami gecenler)

Oktani (RON) 98'den az olanlar

(icindeki kursun miktari litrede 2,1800 6,4943
0,013 grami gecenler)

Oktani (RON) 98 veya daha fazla

olanlar

Benzin tipi jet yakih 0 0
(Kerosen) 0 0
Jet yakih

(Gaz oiller) 2,0559 7,0559

(AQrlik itibariyle kUkUrt orani %
0,001'i gecmeyenler)
Motorin

(Gaz oiller) 1,7945  6,1588

(AQirlik itibariyle kUkUrt orani %
0,001'i gecmeyenler)
Damitik denizcilik yakih

(Gaz oiller) 1,7945 6,1588

(AQirlik itibariyle kUkUrt orani %
0,001'i gecmeyenler)
Digerleri

(Gaz oiller) 1,7945 6,1588

(AQirlik itibariyle kUkUrt orani %
0,001'i gecen fakat % 0,002'yi
gecmeyenler)

Damitik denizcilik yakih

(Gaz oiller) 1,7945 6,1588

(Agirlik itibariyle kUkUrt orani %
0,001'i gecen fakat % 0,002'yi
gecmeyenler)

Digerleri

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre
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2710.19.47.00.18

2710.19.47.00.19

2710.19.48.00.11
2710.19.48.00.18
2710.20.11.00.11
2710.20.11.00.19

2710.20.15.00.00
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(Gaz aolller)

(AQrlik itibariyle kUkUrt orani %
0,002'yi gecen fakat % 0O, 1'i
gecmeyenler)

Damitik denizcilik yakih

(Gaz oiller)

(AQrlik itibariyle kUkUrt orani %
0,002'yi gecen fakat % 0O,1'i
gecmeyenler)

Digerleri

(Gaz olller)

(AQrlik itibariyle kUkUrt orani %
0,1'i gecenler)
Damitik denizcilik yakih

(Gaz oiller)

(AQrlik itibariyle kUkUrt orani %
0,11 gecenler)
Digerleri

(Gaz olller)

(AQrlik itibariyle kUkUrt orani %
0,001'i gecmeyenler)
Motorin

(Gaz oiller)

(AQrlik itibariyle kUkUrt orani %
0,001'i gecmeyenler)
Digerleri

(Gaz olller)

Agirlik itibariyle kukurt orani %
0,001'i gecgen fakat % 0,002'yi
gecmeyenler

1,7945

1,7945

1,7245

1,7245

2,0559

1,7945

1,7945

6,1588

6,1588

5,9185

5,9185

7,0559

6,1588

6,1588

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre
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2710.20.17.00.00

2710.20.19.00.00

2710.20.90.00.00

2710.19.62.00.10
2710.19.62.00.11
2710.19.62.00.31

2710.19.62.00.39
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(Gaz oiller)

Agirlik itibariyle kukurt orani %
0,002'yi gegen fakat % 0,1'i
gecmeyenler

(Gaz oiller)

Agrrhik itibariyle kukort orani %
0,1'i gegenler

Diger yaglar

(2710.12.90.00.11,
2710.12.90.00.19,
2710.19.29.00.00 G.T.i.P. numarali
mallarnn biodizel intiva edenleri
ile 2710.19.81, 2710.19.83,
2710.19.85, 2710.19.87,
2710.19.91, 2710.19.93 ve
2710.19.99 alt pozisyonlarinda
yer alan mallarin biodizel ihtiva
edenleri harig)

(Fuel oiller)

(AQrlik itibariyle kUkUrt miktar %
0,1'i gecmeyenler)

Kalorifer Yakih

(Fuel oiller)

(AQrlik itibariyle kUkUrt miktar %
0,1'i gecmeyenler)

Fuel oil

(Fuel oiller)

(AQrlik itibariyle kUkUrt miktar %
0,1'i gecmeyenler)
Arhik denizcilik yakith

(Fuel oiller)

(AQirlik itibariyle kUkUrt miktar %
0,1'i gecmeyenler)

Digerleri

1,7945

1,7245

1,7245

0,4760

0.4760

0.4760

0.4760

6,1588

5,9185

5,9185

1,6336

1,6336

1,6336

1,6336

Litre

Litre

Litre

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram
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2710.19.64.00.10
2710.19.64.00.11
2710.19.64.00.31
2710.19.64.00.39

2710.19.68.00.11
2710.19.68.00.31
2710.19.68.00.39

2710.20.31.00.00
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(Fuel oiller)

(AQrrlik itibariyle kkUrt miktar %
0,11 gecen fakat %1'i
gecmeyenler)

Kalorifer Yakih

(Fuel oiller)

(AQrrlik itibariyle kkUrt miktar %
0,11 gecen fakat %1'i
gecmeyenler)

Fuel oil

(Fuel oiller)

(AQrlik itibariyle kUkUrt miktar %
0,1'i gecen fakat %1'i
gecmeyenler)

Arhik denizcilik yakit

(Fuel oiller)

(AQrlik itibariyle kUkUrt miktar %
0,1'i gecen fakat %1'i
gecmeyenler)

Digerleri

(Fuel oiller)

(AQirlik itibariyle kUkUrt miktar %
1'i gecenler)

YUksek kikurtly fuel oil

(Fuel oilier)

(AQrlik itibariyle kUkUrt miktar %
1'i gecenler)

Arhik denizcilik yakit

(Fuel oiller)

(AQrlik itibariyle kUkUrt miktar %
1'i gecenler)

Digerleri

(Fuel oiller)

0.2370

0,2370

0,2370

0,2370

0,2240

0,2240

0,2240

0.4760

0.8134

0.8134

0.8134

0.8134

0,7688

0,7688

0.,7688

1,6336

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram
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2710.20.35.00.00

2710.20.39.00.00

27.11.

2711.11.00.00.00

2711.12
2711.13

2711.19.00.00.11
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Agirhik itibariyle kukort miktan %
0,1'i gegmeyenler

(Fuel oiller) 0,2370 0,8134

Agirlik itibariyle kukurt miktan %
0,1'i gegen fakat %1'i
gecmeyenler

(Fuel oiller) 0,2240 0,7688
Agirhik itibariyle kukort miktan %

1'i gegenler

Petrol gazlan ve diger gazli 0 0

hidrokarbonlar

(2711.11.00.00.00; 2711.12;
2711.13; 2711.19.00.00.11;

2711.21.00.00.00;
2711.29.00.00.11 ve
2711.29.00.00.12 harig)

(Sivilastinimus)

Dogal gaz

Motorlu tasitlarda yakit olarak 0,8599 2,7944
kullanilacak olanlar

Digerleri 0,0230 0,0747
(Sivilastinimus) 1,7780 5,7780
Propan

(Sivilastinimus) 1,7780 5,7780
Butan

Sivilashnimig petrol gaz (L.P.G.)

Motorlu tasitlarda yakit olarak 1,7780 5,7780
kullanilacak olanlar (Otogaz)

Digerleri 1,7780 5,7780

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Standart
MetrekUp

Standart
MetrekUp

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram
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2711.21.00.00.00

2711.29.00.00.11
2711.29.00.00.12

27.13

2713.11.00.00.00
2713.12.00.00.00
2713.20.00.00.19

2713.90

2715.00.00.00.00

MEMBER OF

GLOBAL

(Gaz halinde olanlar)

Dogal gaz

Motorlu tasitlarda yakit olarak
kullanilacak olanlar

Digerleri

(Gaz halinde olanlar)
Propan

(Gaz halinde olanlar)
Butan

Petrol koku, petrol bitimeni ve
petrol yaglannin veya bitimenli
minerallerden elde edilen
yaglann diger kalintilan

(2713.11.00.00.00;
2713.12.00.00.00;
2713.20.00.00.19; 2713.90 harig)

(Petrol koku)
Kalsine edilmemis

(Petrol koku)
Kalsine edilmis

(Petrol bitGmeni)
Digerleri

Petrol yaglarinin veya bitimenli
minerallerden elde edilen
yaglann diger kalintilan

(28.03 pozisyonundaki her nevi
karbon imaline mahsus olanlar
haric)

Esasini tabii asfalt, tabii bitumen,
petrol bitumeni, mineral katran
veya mineral katran zifti
(bitumenli sakizlar, cut-backs

0,8599

0.0230

1,778

1,778

2,7944

0,0747

5,7780

5,7780

Standart
MetrekUp

Standart
MetrekUp

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram
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38.26

(B) CETVELI

G.T.i.P. NO

gibi) teskil eden bitUmenli
karnsgimiar

Biodizel ve bunlarnn kansimliari
(Agirlik itibariyle %70'den az
petrol yaglan veya bitimenli
minerallerden elde edilen
yaglari icerenler veya
icermeyenler)

1,1209

Vergi
Tutan

(TL)

3,8470

Yeni Vergi
Tutan (TL)

Litre

2707.10.00.00.00
2707.20.00.00.00
2707.30.00.00.00
2707.50.00.00.11
2707.50.00.00.19
2707.99.19.00.00

2707.99.20.00.00

2709.00.10.00.00
2710.12.21.00.00

2710.12.25.00.00

MINMEER OF
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Benzol (Benzen)

Toluol (Toluen)

Ksilol (Ksilen)

Solvent nafta (Cozici nafta)

Digerleri

Digerleri

Sulfurik asitle diger kisimlar
alinmig petrol eterleri; Antrasen

Tabii gazin kondanseleri

White spirit

Digerleri

2,4985

2,4985

2,4985

2,4985

2,4985

2,4985

2,4985

2,4985

2,4985

2,4985

7.,4431

7,4431

7.,4431

7,4431

7.,4431

7.,4431

7,4431

7,4431

7.,4431

7,4431

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram
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2710.12.90.00.11 Diger solventler (Coziculer) 2,4985 7.4431 Kilogram

2710.12.90.00.19 Digerleri 2,4985 7,4431 Kilogram

2710.19.29.00.00 Digerleri 2,4985 7,4431 Kilogram

2710.20.90.00.00 Diger yaglar 2,4985 7.4431 Kilogram
[Yalniz;

-2710.12.90.00.11,
2710.12.90.00.19 ve
2710.19.29.00.00 G.T.I.P.

numaral mallarin biodizel intiva
edenleri,

-2710.19.81, 2710.19.83, 1,5007 5,1504 Kilogram
2710.19.85, 2710.19.87,

2710.19.91, 2710.19.93 ve

2710.19.99 alt pozisyonlarinda

yer alan mallarin biodizel ihtiva

edenleri.]
2901.10.00.90.11 Hekzan 2,4985 7.4431 Kilogram
2901.10.00.90.12 Heptan 2,4985 7,4431 Kilogram
2901.10.00.90.13 Pentan 2,4985 7.4431 Kilogram
2901.10.00.90.19 Diger doymus asiklik 2,4985 7.4431 Kilogram

hidrokarbonlar

2902.20.00.00.00 Benzen (Benzol) 2,4985 7.4431 Kilogram
2902.30.00.00.00 Toluen (Toluol) 2,4985 7.4431 Kilogram
2902.60.00.00.00 Etilbenzen 2,4985 7,4431 Kilogram
2909.19.90.00.13 Metil tersiyer butil eter (MTBE) 2,4985 7.4431 Kilogram
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38.11

3814.00

3824.99.96.90.68

2710.19.71.00.00

2710.19.75.00.00

2710.19.81.00.00

2710.19.83.00.00

2710.19.85.00.00

MIWBER OF
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Vuruntuyu onleyici mistahzarlar, 2,4985 7.4431
oksidasyonu durdurucu

maddeler, peptizan katkilar,

akiskanligi dizenleyici

maddeler, asinmayi 6nleyici

katkilar ve mineral yaglar

(benzin dahil) veya mineral

yaglar gibi ayni amagla

kullanilan diger sivi yaglar igin

diger mistahzar katkilar

Tarifenin baska yerinde 0,939 2,7973
belirtiimeyen veya yer almayan

organik karma ¢oziciler ve

incelticiler; boya ve vernik

¢ikarmada kullanilan

mustahzarlar

Digerleri 0,939 2,7973
(Yaglama yaglari; diger yaglar) 1,5007 5,1504
Ozel bir isleme tabi tutulacak

olanlar

(Yaglama yaglari; diger yaglar) 1,5007 5,1504

2710.19.71.00 alt pozisyonunda
belirtilen islemlerden baska bir
islemle kimyasal degisime tabi
tutulacak olaniar

(Yaglama yaglarn; diger yaglar) 1,5007 5,1504

Motor yaglari, kompresor
yaglama yaglar, tirbin
yaglama yaglari

(Yaglama yaglari; diger yaglar) 1,5007 5,1504
Hidrolik yaglan

(Yaglama yaglari; diger yaglar) 1,5007 5,1504

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram
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2710.19.87.00.00

2710.19.91.00.00

2710.19.93.00.00

2710.19.99.00.25

2710.19.99.00.11

2710.19.99.00.98

2712.20

3801.20.10.00.00

3819.00.00.00.00
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Beyaz yaglar, sivi parafin

(Yaglama yaglar; diger yaglar)

Disli yaglan ve rediktor yaglar

(Yaglama yaglari; diger yaglar)

Metal islemeye mahsus
bilesikler, kalip ¢ikarma yaglar,
asinmayi onleyici yaglar

(Yaglama yaglari; diger yaglar)

Elektrik izolasyonuna mahsus
yaglar

(Yaglama yaglar; diger yaglar)

Diger madeni yaglar

(Yaglama yaglar; diger yaglar)

Spindle Oil, Light Neutral, Heavy
Neuvtral, Bright Stock

(Yaglama yaglarn; diger yaglar)

Digerleri

Agrirlik itibariyle %0,75'den az
yag iceren parafin

Sivi yag i¢cinde ¢ozelti halinde
olan kolloidal grdfit; yari-
kolloidal grafit

Hidrolik fren sivilan ve hidrolik
transmisyonlar i¢in petrol yaglan
veya bitimenli minerallerden
elde edilen yaglan icermeyen
veya agirlik itibariyle % 70'den
az oranda iceren mistahzar
sivilar

1

5007

5007

5007

,5007

,5007

5007

5007

5007

5007

5,1504

5,1504

5,1504

5,1504

5,1504

5,1504

5,1504

5,1504

5,1504

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram
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2710.19.25.00.11
2710.19.25.00.19

3403.11.00.00.00
3403.19.10.00.00

3403.19.20.00.00

3403.19.80.00.00

3403.91.00.00.00

3403.99.00.00.00
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Gazyagi

Digerleri

(Yaglama mustahzarlari)

Dokumaya elverisli maddelerin,
deri ve koselenin, post ve
kirklerin veya diger maddelerin
islenmesine mahsus
mustahzarlar

(Yaglama muUstahzarlari)

Esas madde olarak kabul
edilmemek sarhyla, agirhk
itibariyle % 70 veya daha fazla
petrol yaglan veya bitimenli
minerallerden elde edilen
yaglari icerenler

(Yaglama muUstahzarlari)

Hacim olarak en az %25 biyo
temelli karbon igerigine sahip ve
en az %60'a kadar geri
donustirilebilir yaglayicilar

(Yaglama mustahzarlari)

Digerleri

(Yaglama muUstahzarlari)

Dokumaya elverisli maddelerin,
deri ve koselenin, post ve
kurklerin veya diger maddelerin
islenmesine mahsus
mustahzarlar

(Yaglama mustahzarlari)

Digerleri

1367

1367

5007

5007

5007

5007

5007

5007

3,9012

3,9012

5,1504

5,1504

5,1504

5,1504

5,1504

5,1504

Litre

Litre

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram
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Yukarda belirtilen dedisiklikler, Karar'in Resmi Gazete'de yaymlandigi 16.07.2023 tarihi

itibariyle yorUrlige girmistir.

“7390 sayili Cumhurbaskani Karar’nin Resmi Gazete'de yayimlanan orijinal haline

buradan ulasabilirsiniz.

Saygilarnmizla.

MINMEER OF

GLOBAL



https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/07/20230716-12.pdf

